Российская Федерация
Брянская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФОКИНО
(Администрация г. Фокино)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «^4^5/^2018 года -П
г. Фокино

Об утверждении схемы дислокации
контейнерных площадок для сбора
твердых коммунальных отходов
на территории МО «Городской округ «город Фокино»

В целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья человека на территории
городского поселения, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013 N 131-ФЭ
"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",
Санитарными правилами и нормами СанПиН 42-128-4690-88 "Санитарные правила
содержания территорий населенных мест", «Правилами благоустройства г. Фокино»,
утвержденными решением Совета народных депутатов города Фокино от 23.03.2017г. №
5-800г., руководствуясь Уставом МО «Городского округа «город Фокино»,
администрация города Фокино

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему дислокации контейнерных площадок для сбора твердых
коммунальных отходов на территории МО «Городской округ «город Фокино»
(приложение).
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете "Фокинский вестник" и разместить на
официальном сайте МО «Городской округ «город Фокино» в сети "Интернет".
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы администрации '
( '  ■ А ". '■"‘ -и '  „ ‘

П.М. Иванов

Приложение
СХЕМА

ДИСЛОКАЦИИ КОНТЕЙНЕРНЫХ ПЛОЩАДОК ДЛЯ СБОРА
ТВЕРДЫХ КОММУНАЛЬНЫХ ОТХОДОВ НА ТЕРРИТОРИИ

МО «Городской округ «город Фокино»

К твердым коммунальным отходам (ТКО) относятся отходы, образующиеся в
жилых и общественных зданиях, торговых, спортивных и других предприятиях
(включая отходы от текущего ремонта квартир), отходы от отопительных
устройств местного отопления, смет, опавшие листья, собираемые с дворовых
территорий, и крупногабаритные отходы.
ТКО образуются из двух источников:
- жилых зданий;
- административных зданий, учреждений и предприятий общественного
назначения (общественного питания, учебных, гостиниц, детских садов и др.).
График вывоза ТБО - ежедневно.

№
контейнерной

площадки,
п/п

Расположение
контейнерной

площадки

количес
тво

площадо
к

(шт)

Количеств
о

контейнер
ов на

площадке
(шт)

координаты
(ориентир)

1 ул.Карла Маркса,
район д.4

1 2 53,415637
34,378794

2 ул.Карла Маркса,
район д.6

1 2 53,414529
34,379790

3 ул.Карла Маркса,
район д. 8

1 3 53,413726
34,380090

?: 4 ул.Карла Маркса,
район д.26

1 4 53,414312
34,377479

. 5 ул.Карла Маркса,
район д. 18,31,11

2 Ю 53,413289
34,376234

6 ул.Карла Маркса,
район д.2

1 3 53,416416
34,375907

.......... 7 ул.Карла Маркса,
район д. 16,20

2 9 53,415722
34,373998

8 ул.Карла Маркса,
район д. 3 б

1 3 53,415713
34,373177

9 ул.Карла Маркса,
район д. 14,15

1 4 53,414450
34,373145

10 ул.Карла Маркса,
район д. 32,36

1 2 53,413695
34,372662

15 ул.Карла Маркса,
район д. 37

1 2 53,412186
34,370913 -

12 ул.Карла Маркса,
район д. 38,39

1 4 53,413666
34,369722

13 ул.Карла Маркса,
район д. 50

1 5 53,413420
34,367271

. 14 ул.Карла Маркса,
район д. 30

1i 4 53,413762
34,370924

15 ул.Карла Маркса,
район д.48

1 4 53,412218
34,369963

16 ул.Карла Маркса,
район д.43

1 2 53,413772
34,363210

17 ул.Карла Маркса,
район д.46

1а 2 53,413897
34,365618

18 ул.Карла Маркса,
район д.35

1 5 53,414670
34,369148

19 ул.Карла Маркса,
район д.21,29

2 8 53,415559
34,371101

20 ул.Карла Маркса,
район д.47

2 9 53,415777
34,364368

21 ул.Карла Маркса,
район д. 17

1 3 53,413858
34,374808

22 ул. Крупской, в
районе д.5 ,

1 2 53,457658
34,411894

23 ул. Крупской, в
районе д.7 в .

1 2 53,458687
34,411507

24 ул. Крупской, в
районе д. 10

1 3 53,458240
34,413809

25 ул. Крупской, в
районе д. 16

1 2 53,458482
34,416437

26 ул. Калинина, в
районе д. 18,20 ®

1 4 53,456272
34,415842

27 ул. Калинина, в
районе д.26,2$

1 2 53,457987
34,415520

28 ул. Калинина, в
районе д.6,8-

1 2 53,454014
34,416137

29 ул. Калинина, в
районе д.2,4

1 2 53,452519
34,416673

30 ул. Калинина, в
районе д.5

1 2 53,453196
34,416309

31 ул. Мира, в районе
д.1

1 2 53,451704
34,418723

32 ул. Мира, в районе
д.5

1 2 53,452842
34,418320

33 ул. Мира, в районе
Д.11

1 2 53,453624
34,418508

34 ул. Мира, в районе
д.25,27

1 2 53,457495
34,417883

35 ул. Мира, в районе
Д.31

1 2 53,458284
34,417979

36 ул. Мира, в районе
Ошрлг д2()

1 2 53,455601
34,418004

37 ул. Мира, в районе
Д. 17а

1 : 2 53,455131
34,417215=

38 ул.Гагарина, в районе
Д. 7

1 2 53,453585
34,415024

39 ул.Гагарина, в районе
д. 3 ♦

1 2 53,452480
34,413200

40 ул.Гагарина, в районе
д. 14а, 146

1 3 53,451739
34,414235

41 ул. Фокина, д.65 1 2 53,441325
34,399652

42 ул.1 Мая, в районе д.
21

1 2 53,456125
34,409520

43 ул.1 Мая, в районе д.
15

1 2 53,455131
34,408313

44 ул.1 Мая, в районе д.
2 А

1 2 53,454493
34,408490

45 ул.1 Мая, в районе д.
8

1 2 53,455342
34,409504

46 Ул.Привокзальная,
д.4

1 2 53,439620
34,403766

47 ул.Базарная, в районе
д. 16А

1 2 53,450710
34,416808

48 ул .Луначарского, в
районе д. 3

1 2 53,454642
34,411524

49 ул.Луначарского, в
районе д. 7

1 2 53,455086
34,411106

50 ул.Островского, в
районе д. 1

1 2 53,454301
34,407131

51 ул.Димитрова, в
районе д. 5

1 2 53,455744
34,412763

52 ул. Ленина, 13 1 3 53,454540
34,413047

53 ул. Ленина,7,9 1 2 53,453119
34,412575

54 ул.Ленина,2 1 2 53,451688
34,411926

.........55 ул. Ленина, 14 1 4 53,454444
34,414710

56 ул.Гайдара, д. 1,3 1 2 53,455447
34,411840

57 ул.Г айдара, д.5 1 2 53,455585
34,413423

58 ул.Г айдара, д.9 1 2 53,455866
34,416470

59 ул.Г айдара, д. 11 1 2 53,455933
34,417430

60 ул. Базарная (район
кладбище №1)

1 2 53,451097
34,419227

61 район кладбище №2 1 2 53,422383
34,359885

62 район кладбище№ 3 1 2 53,426115
34,354963

63 ул.Заводская, в
районе д. 1

1 2 53,471478
34,422296

64 ул.Заводская, в
районе д. 4

1 . 2 53,469073
34,427049 ’

65 ул.Привокзальная, д.5 1 2 53,437199
34,411222

66 ул.Привокзальная,
д. 1,2

1 2 53,442117
34,401162

Бестарный вывоз ТБО на территории города Фокино:

Ул. Челюскина
Пер. Комсомольский
Ул. Пушкина
Ул. Маяковского
Ул. Пионерская
Ул. Кирова
Ул. Куйбышева
Ул. Дзержинского
Ул. Головачева
Ул. Свердлова
Ул. Скрябина
Ул. Пионерская
Ул. Лермонтова
Ул. Ломоносова
Ул. Чапаева
Ул. Береговая
Ул. Фокина
Ул. Рябка
Ул. Луговая
Ул. Северная
Ул. Уютная